
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Lucie Bělová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza interní komunikace ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Teoretická část dostatečně rozsáhle a komplexně popisuje oblast komunikace jak obecně, tak 

z pohledu organizace. Definování pojmů pak přechází do vydařených kapitol fungující a nefungující 

interní komunikace a pokračuje výčtem forem organizační komunikace. Autorka využívá četné zdroje 

a důsledně je cituje. Vytknout lze pouze detail, kdy autorka na str. 21 poukazuje na "průzkumy", při 

čemž neuvádí, o jaké průzkumy se jedná. V předchozím textu autorka zmiňuje jen jeden průzkum, 

který byl zaměřen trochu jiným směrem. 

Praktická část se zaměřuje na analýzu interní komunikace formy Škoda Electric a.s. po úvodním 

představení firmy autorka definuje hlavní dílčí cíle praktické části, pro které zvolila kvantitativní 

metodu dotazníkového šetření. Odpověďmi dotazovaných v solidním počtu 78 detailně popsala 

přednosti a nedostatky interní komunikace v dané firmě. Tím zcela naplnila vytyčené cíle. Doporučená 

řešení vyplývají ze zjištěného stavu, ale jejich navrhovaná forma realizace je sporná. Na jedné straně je 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

diskutabilní otázka dobrých referencí vybraných vzdělávacích agentur (zcela opomenuto je kritérium 

kvality lektora), na druhé straně je sporná realističnost navržené implementace zcela nového ERP 

systému s ohledem na velmi vysoké náklady. Méně nákladné by bylo např. zrevidovat současné 

systémy či software a vyhodnotit jejich efektivitu. 

Práce je velmi kvalitní po stránce formální a jazykové. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká největší úskalí podle Vás má interní komunikace ve vybrané firmě? 

 

Jak dále naložíte s výsledky své praktické části směrem k firmě? Která z navrhovaných opatření bude 

firma implementovat?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 


